
A ( 1 : 5 )

B ( 1 : 5 )

1

1

2

2

3

3

4

4

5

5

6

6

A A

B B

C C

D D

Montage Hangverbau PH120
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Datum

A

B

Letzte Messingbuchse mit 
gesenktem Loch verschrauben

Oberes Loch mit Messingbuchse verschrauben

Streifenfundament 500x200xT300mm oben und unten


